
 1 
 

UCHWAŁA NR 3140/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zakończenia pełnienia obowiązków Dyrektora Poznańskiego 

Ośrodka Zdrowia Psychicznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) w zw. z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) i Uchwałą nr 2714/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2025 r. w sprawie wyznaczenia do pełnienia 

obowiązków Dyrektora Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 11 lutego 2026 r. Pani Anna Wilczyńska przestaje pełnić obowiązki Dyrektora 

Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały nr 3140/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Pani Anna Wilczyńska, wyznaczona na mocy Uchwały nr 2714/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2025 r. do pełnienia obowiązków Dyrektora Poznańskiego 

Ośrodka Zdrowia Psychicznego, złożyła w dniu 21 stycznia 2026 r. prośbę o zwolnienie z pełnienia 

obowiązków dyrektora. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 


